
Kronika działań zrealizowanych  

przez  

Stowarzyszenie Przyjaciół SP 29 w Olsztynie 

1. 14 stycznia 2023 r. 

Odbyły się warsztaty Bożonarodzeniowe, zorganizowane dla uczniów SP 29 i ich rodziców.  

Spotkaliśmy się w sobotnie przedpołudnie, aby wspólnie z dziećmi spędzić kreatywnie czas. 

Warsztaty rozpoczęły się zajęciami z panią psycholog Kingą Szablak. Rozmawialiśmy o tym 

jak spędzamy wolny czas z dziećmi a pani Kinga podsunęła rodzicom dodatkowe propozycje 

zabaw. Następnie pod okiem pani Agaty Jasieńskiej-Cichmińskiej wykonaliśmy piękne ozdoby 

choinkowe- anioły i gwiazdy. Był to bardzo miło spędzony czas. Wszystkim bardzo się 

podobało!  

 

                                           

  

         

 

 



2. 25 marca 2023 r. 

W sobotę  w naszej szkole odbyły się kolejne warsztaty wielkanocne, zorganizowane przez 
Stowarzyszenie Przyjaciół SP 29. Uczestniczyli w nich uczniowie wraz ze swoimi rodzicami.  

W ramach zajęć wykonali różne ozdoby świąteczne. Dodatkową atrakcją było pieczenie  
i ozdabianie gofrów z okazji Międzynarodowego Dnia Gofra. Atmosfera sprzyjała twórczej 

pracy! Warsztaty przeprowadziły: Agata Dzieżyk, Anna Krebs i Agata Jasieńska - Cichmińska. 
 

 
 

 

 

 

 



3. Grudzień 2023 

Odbyły się warsztaty bożonarodzeniowe dla uczniów SP 29 i ich rodziców  
Zajęcia były zorganizowane przez Stowarzyszenie Przyjaciół SP 29 w Olsztynie, poprowadziły 

je Anna Krebs i Agnieszka Kreczman- Mucha. Zrobiliśmy świąteczne lampiony , 

upiekliśmy pierniczki , które dzieci ozdabiały według własnego pomysłu. Czas upłynął nam 

w bardzo miłej atmosferze. Bardzo dziękujemy wszystkim za udział w warsztatach  

 

      

 

          

 

4. 23 marca 2024 r. 

23 marca odbyły się w naszej szkole kolejne warsztaty wielkanocne zorganizowane przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół SP29 w Olsztynie. Wzięli w nich udział uczniowie ze swoimi 

rodzicami. Uczestnicy wykonali piękne, kolorowe pisanki i przygotowali pyszną wielkanocną 

sałatkę. Było pysznie!  



                       

                        

 

 

 

 

 



Od roku 2023 Stowarzyszenie organizuje półkolonie. 

Pierwsze letnie półkolonie odbyły się w dniach 26 – 30 czerwca 2023 r. 

 

    

 

 

         

 

 



 

W pierwszym tygodniu ferii 22 – 26 stycznia 2024 r., uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w 

zimowisku zorganizowanym przez Stowarzyszenie Przyjaciół SP29. Był to czas pełen atrakcji i 

wspaniałych przeżyć.  

 

            

 

 

 

                                



 

 

A 27 listopada 2023 r. odbyło się otwarcie kącika kulinarnego, które powstało dzięki  

funduszom pozyskanym w projekcie Gotuj kreatywnie, zdrowo i z pasją! 

w ramach konkursu 

Wolontariatu pracowniczego Michelin Polska Sp. z o.o. 

MOC DOBRA 2023! 

Projekt był realizowany we współpracy z pracownikami szkoły, wolontariuszami z Michelin 

Polska Sp.z o.o. oraz rodzicami uczniów, którzy  są przedstawicielami Rady Rodziców oraz 

Stowarzyszenia Przyjaciół SP 29 w Olsztynie 

 

         

 

      


